
N 9 9-27-4-202507181533
18.07.2025

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის ჰუმანიტარულ 
მეცნიერებათა ფაკულტეტის

დეკანის ბრძანება

სსიპ - ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის 
ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტზე 2024-2025 სასწავლო წლის გაზაფხულის 

სემესტრში საბაკალავრო ნაშრომების დაცვის კომისიების შემადგენლობის დამტკიცების 
და დაცვის ვადების განსაზღვრის შესახებ დეკანის ბრძანება N8 (03.07.2025) შესატანი 

ცვლილების შესახებ

„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 29–ე მუხლის მე–3 პუნქტის „ე“ 
ქვეპუნქტის, საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2013 წლის 11 
სექტემბრის 135/ნ ბრძანებით დამტკიცებული საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – 
ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის წესდების მე-5 
მუხლის მე-2 პუნქტისა და 21–ე მუხლის მე–6 პუნქტის, ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა 
ფაკულტეტის საბჭოს 2011 წლის 28 იანვრის სხდომაზე დამტკიცებული „თსუ 
ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტზე საბაკალავრო ნაშრომის მომზადებისა და 
დაცვის წესისა“ და საქართველოს ისტორის ს/ს ინსტიტუტის ხელმძღვანელის N 17893/17 
წერილის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. შევიდეს ცვლილება ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტის დეკანის 2025 
წლის 03 ივნისის N8 ბრძანებაში და მე-14 პუნქტს მე-12 ნომრად დაემატოს 
ასოცირებული პროფესორი მიხეილ ბახტაძე.

2. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

დარეჯან თვალთვაძე

ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტის დეკანი


